Kein Thema

Datum Zeit

06.02 -

20.03 -

03.04 -

10.04 -

17.04 17:00 - 19:30

24.04 -

Stand: 30.01.26

QP 1-10 - Weowa

Ort

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Keine Ubung, Ferien bis 27.12.10
Pfaditag gemass Flyer

keine Ubung, Ostern
Abteilungstag, Infos folgen
Mitbringen: Hunger und eine Frucht

keine Ubung, Ferien bis 08.05.09



