

QP 1-10 - Weowa

Kein Thema

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.02	-	-	Keine Übung, Ferien bis 27.12.10
20.03	-	-	Pfaditag gemäss Flyer
03.04	-	-	keine Übung, Ostern
10.04	-	-	Abteilungstag, Infos folgen
17.04	17:00 - 19:30	Vitaparcours Affoltern	Mitbringen: Hunger und eine Frucht
24.04	-	-	keine Übung, Ferien bis 08.05.09

Stand: 30.01.26